Всього на 2022 рік 19 285,36 м.куб.

1.2. Пункти 2.1. та 2.2. розділу 2. Договору «ЦІНА ДОГОВОРУ», викласти в новій редакції:
«2.1. Загальна вартість Договору складається із суми вартостей природного газу, переданого у
власність Споживачу протягом строку дії Договору та становить 750 077,72 грн. (сімсот п’ятдесят
тисяч сімдесят сім гривень 72 копійки), в тому числі ПДВ 20% - 125 012,95 грн.»
2.2. Ціна природного газу за 1000 куб. м. на момент укладення цього Договору складає 35 718,00
грн. (тридцять п’ять тисяч сімсот вісімнадцять гривень 00 копійок ), в тому числі ПДВ 20% - 5
953,00 грн. та включає в себе вартість природного газу, компенсацію вартості послуг замовлення
потужності.
Ціна природного газу за 1000 куб. м. збільшена на суму, що не перевищує 10 відсотків та з 04
серпня 2022 року складає 39 286,20 грн. (тридцять дев’ять тисяч двісті вісімдесят шість гривен 20
копійок), в тому числі ПДВ 20% - 6 547,70 грн., та включає в себе вартість природного газу,
компенсацію вартості послуг замовлення потужності.».

1.3. Пункт 3.3. розділу 3. Договору «Порядок та умови проведення розрахунків» викласти в
наступній редакції: